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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK

N 3 cprot. Himaré, mé 2\ Q] 2023

PROJEKTVENDIM
N2, daté 210].2023

“PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER ORGANIZIMIN DHE FUNKSIONIMIN
E KESHILLIT BASHKIAK HIMARE”

Né mbéshtetje t&€ nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, nenit 54, shkronja “a” t& ligjit
nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, t& ndryshuar, ligjit nr. 8480, daté 27.5.1999 “Pér
funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtéterore dhe enteve publike™ dhe ligjit
nr. 44, daté 30.4.2015 “Kodi i procedurave administrative i Republikés s¢ Shqipérisé”, me
propozim t& Kryetarit t& Ké&shillit, K&shilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Miratimin e rregullores pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit Bashkiak té
Himarés, sipas tekstit bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e kétij vendimi.

2. Vendimi i Késhillit Bashkiak nr.02, daté 29.01.2021 “Mbi miratimin e rregullores sé
funksionimit t& Ké&shillit t& Bashkisé Himaré”, shfugizohet.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi, Ké&shilli Bashkiak Himarg, Kryetari i Bashkisé
Himaré dhe Sekretari i Késhillit Bashkiak.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6, té nenit 55, t& ligjit nr.
139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, té ndryshuar.
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